1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.º 03/2012-B

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL N.º 03/2012

 O Prefeito do Município de Taió, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições de acordo com o que estabelece a Lei Orgânica do Município de Taió,

homologa e torna público o resultado do Processo Seletivo Edital                 n.º 03/2012,

conforme ata de julgamento da classificação realizada pela comissão de Processo Seletivo

nomeada através do Decreto n.º 4.948, de 30 de maio de 2012.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Número da Inscrição Nome Nota Situação

008/2012 Ivone Pedroso Ventura 8,00 Classificada

002/2012 Rosane Lindner Giacomozzi 8,00 Aprovada

003/2012 Denise Lucia Zaniz Tizoni 7,50 Aprovada

004/2012 Rosemali Valin 6,00 Aprovada

OPERADOR DE EQUIPAMENTO

Número da Inscrição Nome Nota Situação

005/2012 Ricardo Kestring 8,0 Aprovado

010/2012 Gesioni Franzoi 7,5 Aprovado

006/2012 Jeniffer Keurem do Nascimento 7,5 Aprovada

001/2012 Valdemiro Juvenil da Silva 6,5 Aprovado

009/2012 Sebastião Schultz 5,5 Aprovado

007/2012 Alceu dos Santos 5,00 Aprovado

Prefeitura do Município de Taió, 19 de julho de 2012.

ADEMAR DALFOVO

Prefeito